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Två välmeriterade trädgårdsmästare Marie Lindbäck och Marcus Majander har sökt och fått beviljat
projektpengar från Länsstyrerelsen och Jordbruksverket genom Leader Inlandet, för att genomföra
en förstudie för att kartlägga möjligheten att starta ett Trädgårds och Utvecklingscentrum i Sörmlands
län, gärna med säte i Mariefred. Projektet pågår under halvåret 2010 tom 30 september. 
För att möjliggöra genomförandet har vi startat en ideell förening där jag, Gunnel Vrethem,Leg
Sjukgymnast och ErgonomÂ är ordförande och Anders Furuhammar, Verksamhetschef på
Mariefreds Vårdcental är vice ordförande och Anci Näslund, Yogalärare och Ungdomsledare i
Svenska Kyrkan i Mariefred är ledamot.

Kontakta Marie, info@milou.se , 070-4326471, Marcus
marcus@marcustradgard.se, 070-6999252 eller Gunnel, gunnel@vrethem.se , 070-6504241 om du
vill veta mera eller om du vill bli medlem i STUC och stödja vår vision.

I slutet av september fick Marcus och Marie en månads förlängning av projektet STUC, och nu är
redovisningen planerad till 27 oktober, kl 19.00,Â då vi bjuder in till Öppet Hus på Ulvhälls Herrgård.
Dels redovisar Marcus och Marie den EU-finansierade förstudien och dels berättar den ideella
föreningen STUC om de planer vi har för att hålla fortsatt kontakt och utveckla samarbetet med alla
spännandeÂ människor som antingen är med som betalande medlemmar eller intressenter på
maillista.

En Aktivitetsplan för 2011 kommer att presenteras härnedan under december månad. Gå in och läs
då och inspireras till att vara med och vidareutveckla STUC.
I stället för fil här får du gå in på min mailadress gunnel@vrethem.se och höra av dig, eller tillÂ 
marcus@marcustradgard.se
Â , så skickar vi digÂ  aktuell info via din mailadress.

Vi har gjort upp en Aktivitets- och Utvecklingsplan för 2011, där du säkert kommer att finna
intressanta tillfällen att bidra eller lära dig mera av oss som driver STUC framåt.

Vi har hittills drygt 40 betalande medlemmar, och du kan också bli en av oss genom att sätta in
medlemsavgiften 100:- på vårt Bg 499-7425. Nästa Medlems- och Infomöte har vi i Mariefreds
Bibliotek tisdag 11 januari, 19.00.Â 
Du är mycket välkommen med ditt intresse för STUCs Vision.
Årsmötet planeras till onsdag 9 mars. Tid och plats meddelas senare. Håll utkik på STUC under
2011.
Â 

Den 1 februari visade vi filmen HOME, i samarbete med Sv. Kyrkan i Mariefred, i
Församlingshemmet. Det var ett samarrangemang med lokaltidningen Måsen, Mariefreds Bibliotek,
Bokhandeln, Filmstudion samt Annas Hembageri, Marielund. Filmen är gjord av Yann Arthrus
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Bertrand, fransk fotograf och sponsrad av ett konsortiom, som gör att den får bara visas GRATIS, för
att budskapet skall nå ut till så många som möjligt. Gå in och googla på HOME, eller Yann Artrus
Bertrand, så kan du se mera och även se filmen på youtube i din dator. Man kan köpa en dvd och
visa den i storformat. Budskapet är kristallklart -- "Vi måste alla agera och tillsammans styra
utvecklingen till en hållbar utveckling genom att skaffa oss civilisatorisk insikt". HOME filmen är
denna ögonöppnare. Ta till dig budskapet.

Vid tre tillfällen under februari-marsÂ har Anna och Robert Schweitz i Annas Hembageri anordnat
kurs i surdegs-bakning i STUCs regi.
Kurserna har varit mycket populära och fulltecknade och deltagarna har både fått baka egna rågbröd
av surdeg,samt vetebröd. Efter kvällens övningar har vi kommit hem med famnen full av färskgräddat
bröd, samt en nyvunnen kunskap om konsten att starta en surdeg, jäsning, utbakning och gräddning.
Vi har nu också en liten burk i kylskåpen med surdegskultur, som vi kan "väcka" inför nästa
baktillfälle. Anna och Robert kommer att utlysa flera kurstillfällen, så håll ögonen öppna och titta in på
deras hemsida www.annashembageri.se , eller åk till dem i Marie-lund, mellan Läggesta och
Mariefred och njut med alla sinnen, live.

5Â februari höll STUC i samarrangemang med YOGA-föreningen Santosha introduktions Workshop,
där Marcus Majander och Anci Näslund, båda yogainstruktörer ledde övningarna iÂ en fullbelagd sal
i IOGT-NTO-huset i Mariefred. Deltagarna var både nyfikna nybörjare och andra som ville förkovra
sig.

Årsmöte har hållits på Djurgårdsporten i Mariefred 9 mars och föreningens målsättning är att ordna
medlemsmöten och trädgårdsvisningar under året för att stimulera till fortsatt utveckling av våra ideer
om en hållbar utveckling och en ökad livskvaliteé. Om du vill veta mera, så kontakta oss på
ovanstående mailadresser ellerÂ pricka in vårt nästa medlemsmöte, som blir måndagen 18 april,
19.00 på Annas Hembageri. Håll utkik under "På Gång" i lokaltidningen MÅSEN, eller gå in på 
www.imariefred.nu /Evenemangskalendern för info.

(publ.27 mars 2011)

Året 2012 har varit ett spännande år för oss i STUC, där vi har fått många nya medlemmar och
intressenter och anordnat fem mycket lyckade och välbesökta evenemang.
Om dessa har man kunnat läsa i Evenemangskalendern för www.imariefred.nu . Vi genomfördeÂ  14
maj, "En kväll i vårens tecken" med Trädgårdsansvarig Johanna Flink på Gripsholms slott i slottets
växthus och kringliggande odlingar. Inbjuden föreläsare var Leg arbetsterapeut och
Trädgårdsterapeut Christina Sjölander, som berättade om Grön Rehabilitering på Nynäs
Trädgårdsterapi, som bedrivs för tredje året i landstinget Sörmlands regi.

Mera info kommer om Såtterfesten 14 juli, med efterföljande höbärgning och hälassåklning till
Klaraborg, där Djurskyddet tog emot det skänkta höet från hässjorna.

Mer info kommer också om de bägge Studiebsöken som vi arrangerade till Gussander/Perssons i
Laxne och till Speers i Björnlunda.
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Ja i sanning en innehållsrik sommar för STUC, med samarbetspartner och sponsorer i Mariefred
med omnejd.Â 
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